UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N.J1Ü /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memo. FTD n. 300, de 3/11/2004,

RESOLVE,

Designar o servidor Fernando Coelho Amorim, ocupante do cargo de
Auxiliar Administrativo, para exercer a função de Secretário (FG-3) da FT/Faculdade
de Tecnologia, a partir de 3/11/2004.

Brasília,.j V de novembro de 2004.

Lauro Morhy

. 	 Reitor

Ips